UNIDAD DE SOBREMESA
Ficha técnica
Unidad de sobremesa Expansion de Seagate:
almacenamiento adicional para su PC y su Mac
La unidad de sobremesa Expansion de Seagate® ofrece
almacenamiento adicional para su creciente colección de archivos.
Agregue espacio instantáneamente para más archivos, consolide todos
sus archivos en una única ubicación o libere espacio en la unidad de

Lo que se incluye
Unidad de disco duro de sobremesa Expansion de Seagate®
Cable USB 3.0 de 18 pulg. (45,72 cm)
Adaptador de corriente de 18 W
Guía de inicio rápido
Rescue Data Recovery Services para la recuperación de datos3
Software de copia de seguridad Toolkit
Región Número de
modelo
Capacidad Color Garantía limitada
(años)
Código UPC Código EAN UPC multipaquete Notas
AMER STKP4000400 4 TB Negro 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Incluye Rescue3
AMER STKP6000400 6 TB Negro 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Incluye Rescue3
AMER STKP8000400 8 TB Negro 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Incluye Rescue3
AMER STKP10000400 10 TB Negro 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Incluye Rescue3
AMER STKP12000400 12 TB Negro 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Incluye Rescue3
AMER STKP14000400 14 TB Negro 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Incluye Rescue3
AMER STKP16000400 16 TB Negro 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Incluye Rescue3
AMER STKP18000400 18 TB Negro 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Incluye Rescue3
EMEA STKP4000400 4 TB Negro 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Incluye Rescue3
EMEA STKP6000400 6 TB Negro 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Incluye Rescue3
EMEA STKP8000400 8 TB Negro 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Incluye Rescue3
EMEA STKP10000400 10 TB Negro 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Incluye Rescue3